
PN1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 081 宝田ケンシロー YHKYBabオクヤマスイフト 1'26.479 1'26.502 1'26.479CBA-ZC32S

2 4 内藤 修一 DLitzzSCENEスイフト 1'28.272 1'27.797 1'27.797CBA-ZC32S

3 1 井土 拓巳 YH・MARUI・スイフト 1'28.029 1'30.263 1'28.029CBA-ZC32S

4 086 福山 重義 K-one・SG・YHスイフト 1'31.420 1'28.191 1'28.191CBA-ZC32S

5 085 上野 倫広 DL田中自動車LubBRGスイフト 1'29.688 1'28.263 1'28.263CBA-ZC32S

6 082 児島 泰 ALEXDLFTヤマトCR-Z 1'30.042 1'28.412 1'28.412DAA-ZF2

7 084 佐藤 卓也 DLΩKYBオクヤマ･スイフト 1'31.177 1'29.200 1'29.200CBA-ZC32S

8 083 山崎 利博 itzz鳥居歯科DL☆スイフト 1'30.512 1'29.540 1'29.540CBA-ZC32S

9 3 荻原 吉雅 Lubtech名神DLスイフト 1'29.691 1'29.869 1'29.691CBA-ZC32S

10 2 馬渡 貴章 YHブルーポイントスイフト 1'32.895 1'31.348 1'31.348CBA-ZC32S

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassPN1

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 宝田ケンシロー 1'26.479 1'26.502 1'26.47956.953 29.526 56.837 29.6651 1 1 1 2 1

2 内藤 修一 1'28.272 1'27.797 1'27.79757.867 30.405 57.581 30.2162 3 3 2 6 2

3 井土 拓巳 1'28.029 1'30.263 1'28.02957.926 30.103 60.214 30.0493 2 2 10 4 9

4 福山 重義 1'31.420 1'28.191 1'28.19160.056 31.364 58.173 30.0189 9 9 4 3 3

5 上野 倫広 1'29.688 1'28.263 1'28.26358.957 30.731 58.661 29.6026 4 4 6 1 4

6 児島 泰 1'30.042 1'28.412 1'28.41258.878 31.164 57.946 30.4664 8 6 3 8 5

7 佐藤 卓也 1'31.177 1'29.200 1'29.20060.014 31.163 58.446 30.7548 7 8 5 9 6

8 山崎 利博 1'30.512 1'29.540 1'29.54059.455 31.057 59.462 30.0787 6 7 7 5 7

9 荻原 吉雅 1'29.691 1'29.869 1'29.69158.955 30.736 59.501 30.3685 5 5 8 7 8

10 馬渡 貴章 1'32.895 1'31.348 1'31.34860.946 31.949 60.025 31.32310 10 10 9 10 10


